

MARTIN-LUTHER-UNIVERSITÄT HALLE-WITTENBERG



33. Jahrgang, Nr. 9 vom 14. November 2023

Philosophische Fakultät	П
-------------------------	---

19.07.2023	Ordnung über das Auslaufen des Studiengangs Künstlerisches Aufbaustudium an der Philosophischen Fakultät II der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	
	(Auslaufordnung)	1
19.07.2023	Ordnung über das Auslaufen des Master-Studiengangs Musikwissenschaft	
	(mit wissenschaftlicher Schwerpunktbildung) (120 Leistungspunkte)	
	der Philosophischen Fakultät II der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	
	(Auslaufordnung)	2
19.07.2023	Studien- und Prüfungsordnung für die Bachelor-Teilstudiengänge	
	Musikwissenschaft (60 oder 120 Leistungspunkte) an der Martin-Luther-	
	Universität Halle-Wittenberg	3
31.08.2023	Studien- und Prüfungsordnung für den Masterstudiengang Musikwissenschaft:	
	Kulturen der Musik im historischen, medialen und globalen Kontext	
	(120 Leistungspunkte) an der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	10
	Studierendenrat	
31.10.2023	Zehnte Ordnung zur Änderung der Satzung der Studierendenschaft	
	der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	22
31.10.2023	Elfte Ordnung zur Änderung der Satzung der Studierendenschaft	
	der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	23
31.10.2023	<u>Dritte Ordnung zur Änderung der Beitragsordnung</u> der Studierendenschaft	
	der Martin-Luther-Universität Halle-Wittenberg	23